新潟市西蒲区新たな観光コンテンツ制作・発信業務委託

業者プロポーザルの選定結果について

 標記業務に係る業者選定にあたり、プロポーザル方式により提案書の提出を求め、選定委員会

を設置し審査を行った結果、下記のとおり交渉権者を選定しました。

記

■最優秀提案者  株式会社 新潟管財企画

■選定委員会日時 令和４年９月２０日 午後２時～３時４５分

■選定委員会 委員名簿

       委員長  西蒲区長

       委 員  岩室温泉観光協会長

       委 員  巻観光協会副会長

       委 員  新潟市観光・国際交流部 観光推進課長

       委 員  西蒲区産業観光課長

■経緯・選定内容

  本件業務委託事業者の選定にあたり、実施要領に基づきプロポーザル方式により提案を募集

したところ、２者から提案をいただきました。

選定員会において、評価基準に則り公正かつ客観的に審査を行い、上記提案者を交渉権者に

決定しました。

最後に、多大なる労力をおかけし、優れた貴重な提案をいただきました提案者各位に心から

お礼申し上げます。

以上

令和４年９月２０日

 新潟市西蒲区新たな観光コンテンツ制作・発信業務

委託業者選定委員会  委員長 西蒲区長